
Uchwała Nr 593/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 13 października 2025 roku 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego wprowadzenia do budżetu Powiatu 

Mławskiego na rok 2026 zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 

2353W relacji Konopki – Sułkowo Borowe – Sułkowo Polne wraz z przebudową mostu na 

rzece Dunajczyk  

 

 Na podstawie art.19 ust.2 pkt.3 i art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U.z 2025 r. poz. 889 ze zm.) art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U.  2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 241 i art.244 §2 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. 2024 poz.572 ze zm) 

Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rozpatruje się negatywnie wniosek Wójta Gminy Stupsk dotyczący wprowadzenia do budżetu 

Powiatu Mławskiego na rok 2026 zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 

2353W relacji Konopki – Sułkowo Borowe – Sułkowo Polne poprzez wykonanie sieci 

kanalizacji deszczowej w ul. Południowej i części ul. Nadrzecznej oraz wykonanie ścieżki 

pieszo – rowerowej oraz przebudowę mostu na rzece Dunajczyk  

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  

        

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


